PREFEITURA DE #
WCoNSTRUTNDO UMÀ NOVA HtSIóRtÂ . 2021t2021

DECRETO NO. í48 DE 26 DE SETEMBRO DÊ2023.

i)..:ur-tCADO NO ATRIO DA

PLANURA

DÉPIÀNURAeaôPREFÉITURA I\íIINI i:ipel

itt, &1A I
o?i

O PREFEITO MUNICIPAL DE PLANURA, estado de Minas Gerais, no

uso de suas atribuiçÕes legais, em conformidade com o art. 87, inciso lda Lei

Orgânica do Município - LOM e com base na Lei Municipal n' 36 de 05 de

dezembro de 2012, que dispões sobre a Estrutura Administrativa da Prefeitura

Municipal de Planura/MG,

DECRETA:

Art. 10 - Fica exonerada a servidora pública lzabel Cristina Quirino, do

cargo comissionado de Diretor do Departamento de Compras.

Art. 20 - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA.SE.

Planura/MG, 26 e setem de2023

HO
Munici alPrefe

"Dispõe sobre exoneração de servidor público
nomeado em cargo comissionado e dá outras
providências".

Ru. Morútc Cartllelor no 4,4t1 Ce|ttro - Planura/ G - CEP:tt.zo-ooo
Telefonc: 34 :14277OOO - §lte3 t lânúrâ.tng.gov.ba